Estância Velha RS, 03 de agosto de 2020.
Pedido de Providências Nº 100/2020
Autor: Ver. Lotário Seevald

Excelentíssimo Senhor Presidente:

             Nos termos que dispõe o art. 53, inciso XIV, da Lei Orgânica, requeiro a Vossa Excelência, o encaminhamento, ao Poder Executivo Municipal (SECRETÁRIA DE OBRAS) dos seguintes pedidos de providências:

1 - Solicito a troca do braço de iluminação pública, na Rua Estrada do Faxinal em frente ao Nº 931 no Morro Agudo.
2 – Solicito o conserto de erosão na Rua São Paulo em frente ao Nº 323 no Bairro Rincão Gaúcho.

            Sendo o que se apresentava para o momento renovo os votos de estima e apreço.

Lotário Seevald
Vereador PSB
Exmo. Sr. Euclides Tisian
Presidente da Câmara de Vereadores

Estância Velha RS